РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕШЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2011г.                                       №  82                             ст.Вешенская

О создании условий функционирования
добровольных пожарных команд

            В целях координации работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вешенского сельского поселения

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Создать добровольные народные дружины для ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Вешенского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Вешенского сельского поселения Ю.А. Калинина.

Глава Вешенского
сельского поселения                                                   Т.Ю.Триполева